
  令和７年５月２１日  

保護者 様 

さいたま市立本太小学校  

校  長  千 葉  裕  

      

【 共育 】 ８０２０歯の健康教室の御案内 

 

 万緑の候、保護者の皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり８０２０歯の健康教室を開催いたします。当日５時間目は、学校

公開日になっており、３，４年生が本校学校歯科医内川純子先生から歯科講話をしてい

ただく予定です。歯科保健に対する意識の高さは、本校の特色でもありますので、御多

忙の折恐縮に存じますが、全学年の保護者の方を対象とし、多数の御参加をお待ち申し

上げます。 

  

記 

 

１ 日 時   令和７年６月４日（水） １３時３５分から１４時２０分 

 

２ 会 場   体育館 

 

３ 内 容   ・学校歯科医による歯科講話（約３０分） 

         ～乳歯と永久歯の混合歯列期における歯みがき方法、他～ 

         長寿社会を健康に過ごすために 

 

４ その他   ・会場準備の都合上、参加の方は６月２日（月）までに、以下の  

Microsoft Formsで、申し込みをしてください。 

【 https://forms.office.com/r/umKg6RyJCB 】 

        ・講話の感想をお聞かせください。受付に、Microsoft Forms で入力

していただくよう用紙を置きますので、１枚お取りください。 

        ・５時間目終了後、いすの片付けの御協力をお願いします。 

 

 

https://forms.office.com/r/umKg6RyJCB

